נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 11 במאי, 2015, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ה, 26/04/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת